

Číslo smlouvy objednatele: 22038
Číslo smlouvy zhotovitele:



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 23. 10. 2015 na realizaci stavby

„Komplexní program modernizace geriatrického oddělení OLÚ Moravský Beroun“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Číslo projektu: CH.10/1/038

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged
European Union



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Se sídlem: Paseka 145, 783 97 Paseka
IČ: 00849081
DIČ: CZ00849081
Zastoupen: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA, ředitelka
Zřizovatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
IČ: 60609460

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Vilém Urbánek, pracovník oddělení přípravy a realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

telefon: 585 508 836

e-mail: v.urbanek@kr-olomoucky.cz

telefon: Mgr.. Petr Ihnát, pracovník oddělení projektového řízení
585 508 640, 602 739 854

e-mail: p.ihnát@kr-olomoucky.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Spisová značka: B, vložka 10102
Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
IČ: 25385551
DIČ: CZ 25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Ing. Tomáš Fojtík
telefon: 777 772 833
e-mail: tomas.fojtik@ps-olomouc.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: [REDACTED]
Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 10. 2015.

ČÁST A.

Dne 23. 10. 2015 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 22038 na realizaci stavebních úpravy dispozice 2. a 3. NP objektu – tj. lůžkové části zařízení.

(dále jen „Smlouva o dílo“).

ČÁST B.

Nad rámec čl. II odst. 4 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

1) Upřesnění zárubní

Přepočítáním počtu ocelových zárubní, došlo k jejich redukci o 36ks.

2) Změna 4 NP

Při zpracování PD, bylo navrženo zrušení požárně odolné předsíně v 4. Np. Bylo řešeno pomocí kouřo-těsných dveří, napojených na EPS. Tím došlo ke snížení nákladů. Přesto v rozpočtu zůstalo několik položek, které se nebudou realizovat.

3) Doplnění vnitřních okenních parapetů

Projektová dokumentace počítala při realizaci vysekání nik ve zdivu pro radiátory s demontáží, jejich úpravou a opětovnou montáží stávajících parapetů. Při demontáži parapetů bylo zjištěno, že jejich demontáž není možná bez jejich trvalého poškození. Vzhledem k těmto důvodům nebylo možné použít stávající parapety pro opětovnou montáž a bylo nutné osadit nové parapety v celkové délce 88bm.

4) Doplnění komunikační jednotky - sestra-pacient u dveří do rentgenu a zrušení bočních dveří u schodiště v 3. NP

Pro zajištění přístupu pacientů k rentgenu je nutné doplnit hlasový komunikátor a el. ovládání postraních vstupních dveří z prostoru schodiště v 2.NP. El. ovládání bude doplněno v sesterně. Jedná se o nezbytný bezpečnostní prvek v rámci provozní bezpečnosti budovy. Dochází ke změně dveřního prvku ozn. ZB4 ve 3.NP z otvíravého na pevné zasklení (FIX), a to v rámci úspory stavebních nákladů

5) Příčka v místnostech 228,230 a 335, 334,332

Při odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky 150mm vykazují praskliny a staticky nevyhovují, je nutné je zbourat a nahradit SDK příčkami v ploše cca 33m².

6) Zpevnění podlahy ve 2NP a 3 NP

Po odstranění násypů stávajících podlah nad dřevěnými stropy bylo zjištěno, že jednotlivá prkna vykazují průhyb a staticky nevyhovují k další výstavbě vnitřních příček i požadovanému zatížení. Proto je navrhováno prkenný záklop staticky zpevnit OSB deskami. CCa 400m²

7) Doplnění rozvodu potrubí UT v 2NP

Stávající teplovodní rozvody byly v špatném technickém stavu a napojení na ně nebylo možné. Z tohoto důvodu určil zpracovatel projektové dokumentace místo nového napojení teplovodních rozvodů.



8) Statické zajištění sloupu - zesílení

Po odstranění omítek stávajících sloupů - pilířů zdiva, bylo zjištěno jejich značné zeslabení. Po posouzení statikem je navrhováno kritická místa staticky zesílit - opláštit rohovými ocelovými profily spojenými pásovinou. 340kg zámečnických ocelových profilů.

9) Zvýšená konstrukce podlahy v místnosti 231,232

Po odstranění příček v místnostech 231 a 232 byla zjištěna rozdílná výšková úroveň podlah v nově uvažované dispozici. K jejímu sjednocení - výškové vyrovnání cca 600mm je nutné provést pomocí dřevěného roštu a OSB desek. 12m².

10) Překlad mezi místnostmi 301 a 311, mč 335

Po odstranění omítek bylo zjištěno že stávající průvlaky neodpovídají statickým požadavkům (minimální uložení) a statikem bylo navrženo jejich zesílení

11) Odečet hliníkové stěny Z6a

Při realizaci bylo zjištěno, že výrobek PSV - Z6a se do PD dostal omylem a nelze jej realizovat z důvodů kolize se schodišťovou podestou - 1ks.

12) Železobetonové stropy nad místnostmi 243,244, 248, 249

Po odstranění souvrství podlah v místnostech 243 a 244 byla zjištěno, že stávající betonový stop je značně oslaben průrazy a drážkami pro vedení odpadní kanalizace a je staticky nevyhovující, je nutno provést novou ocelo betonovou konstrukci stropu. 15m²

13) Doplnění ocelové konstrukce požárního SDK stropu

V místě, kde se předpokládal betonový strop, se nachází strop dřevěný. Z tohoto důvodu bude nutné provést samostatnou ocelovou konstrukci pro vynesení požárního SDK stropu v mč. 214. Řešení vyplývá z požadavku požárně bezpečnostního řešení stavby.

14) Osazení nového stropního trámu v mč. 346

Po odkrytí stávajícího stropního trámu bylo zjištěno jeho nedostatečné uložení. Bylo nutno vložit nový trám

15) Sanace vlhkosti nepodsklepené části

Po vyklizení objektu, přerušeni větrání a vytápění se v nepodsklepené části projevila zvýšená vlhkost zdiva a omítek. Proto je nezbytně nutné provést těsnící hydroizolační clonu do nosných stěn a celoplošnou hydroizolaci podlahy v nepodsklepené části budovy, která je přímo propojena s 2 NP. Byl zpracován samostatný projekt sanačních opatření k odstranění vlhkosti plocha cca 56m². Tento projekt je přílohou změnového listu.

16) Nové komínové těleso pro kondenzační kotel

S ohledem na skutečnost, že v objektu pavilonu P1 je v rámci jiné investiční akce plánována nová plynová kotelná je pro odvod spalin z této kotelny nutné již nyní realizovat samostatné komínové těleso - strojsložkový nerezový komín. Délka cca 13,8 bm. Tyto nejsou nárokovány v rámci uznatelných víceprací.

17) Snížení dodávky zástěn

Na základě prověření optimálního počtu zástěn mezi lůžky pacientů došlo k jejich snížení o 31ks. V případě realizace těchto zástěn by byl omezen pohyb pacientů. Tímto opatřením dochází ke zvýšení pobytového komfortu pacientů a zároveň není narušena intimita pacientů.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku II. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovými rozpočty, které tvoří Přílohu: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“ tohoto Dodatku č. 1, bude činit:

Název	Základ DPH (v Kč)	DPH 21% (v Kč)	Celkem (v Kč)
Cena za dílo dle smlouvy o dílo (SOD)	26 489 996,00	5 562 899,00	32 052 896,00
Zvýšení ceny díla dle Dodatku č. 1	347 670,81	73 010,87	420 681,68
Celková cena za dílo dle Dod. č. 1	26 837 666,81	5 635 909,87	32 473 577,68

Celková cena za dílo dle Dod. č. 1
(slovy: třicetdvamilionůčtyřistasedmdesáttřipětsedmdesátsedm korun českých šedesátosm haléřů)

ČÁST C.

- Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je sepsán v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
- Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
- Příloha dodatku: „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“

V Pasece dne: 19. 3. 2016

Objednatel:

Odborný léčebný ústav Paseka,
příspěvková organizace,
783 97 Paseka 145
IČ 00849081, DIČ CZ00849081

MUDr. Zdenka Polzerová, MBA,
ředitelka

V Olomouci dne: 17. 03. 2016

Zhotovitel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a.s.
Sídlo: Iř. Kosmonautů 989/8, Olomouc 77211
Prov.: Holická 29, Olomouc 77149
Zapsaná KSO oddíl B, vložka 10102
Tel. fax: 4420 585 232 486
IČ: 25385551 DIČ: CZ25385551
e-mail: info@ps-olomouc.cz

Provádění staveb Olomouc, a.s.
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 1 Upřesnění zárubní

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 2.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
HSV			Práce a dodávky HSV				-37 464,00	
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-37 464,00	
1	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-34,000	400,00	-13 600,00	položka dle SoD č 54
			Montáž vnitřních zárubní					
			T2					
			(7+11)*1		-18,000			
			T2a					
			1*1		-1,000			
			T3					
			4*1		-4,000			
			T8					
			2*1		-2,000			
			T9					
			4*1		-4,000			
			T10					
			2*1		-2,000			
			T19					
			2*1		-2,000			
			T20a					
			1*1		-1,000			
			Mezisosoučet		-34,000			
			Součet		-34,000			
2	553	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	-34,000	666,00	-22 644,00	položka dle SoD č 55
			materiál					
			34*1		-34,000			
			Mezisosoučet		-34,000			
			Součet		-34,000			
3	011	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	-1,000	400,00	-400,00	položka dle SoD č 56
			Montáž dveřních křidel					
			výpočet dle prvků PSV					
			T1					
			(12+11)*0		0,000			
			T1a					
			1*1		-1,000			
			T4					
			2*0		0,000			
			'Montáž vnitřních zárubní - nahrazeno					
			'T20b					
			1*0		0,000			
			Mezisosoučet		-1,000			
			Součet		-1,000			
4	553	553311470	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 1100 L/P	kus	-1,000	820,00	-820,00	položka dle SoD č 57
			materiál					
			-1		-1,000			
			Mezisosoučet		-1,000			
			Součet		-1,000			
PSV			Práce a dodávky PSV				-1 215,00	
763			Konstrukce suché výstavby				-1 215,00	
5	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,000	294,00	-294,00	položka dle SoD č 165

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 1 Upřesnění zárubní

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
			Montáž vnitřních zárubní do SDK					
			T1					
			2*0		0,000			
			T2					
			(7+11)*0		0,000			
			T2a					
			1*0		0,000			
			T3					
			4*0		0,000			
			T4					
			2*0		0,000			
			T6					
			2*0		0,000			
			T7					
			2*0		0,000			
			T8					
			2*0		0,000			
			T9					
			4*0		0,000			
			T10					
			29*0		0,000			
			T11					
			2*0		0,000			
			T20a					
			1*0		0,000			
			T20b					
			1*1		-1,000			
			Mezisosčet		-1,000			
			Součet		-1,000			
6	553	553315420	zárubeň ocelová pro sádkartón S 150 800 L/P	kus	-1,000	921,00	-921,00	položka dle SoD č 166
			materiál					
			-1		-1,000			
			Mezisosčet		-1,000			
			Součet		-1,000			

Celkem

-38 679,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL 2 - Změna 4 NP

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
HSV Práce a dodávky HSV							-11 674,00	
4 Vodorovné konstrukce							-11 674,00	
1	011	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	-26,000	449,00	-11 674,00	položka dle SoD č 30
PSV Práce a dodávky PSV							-28 948,79	
762 Konstrukce tesařské							-23 318,10	
2	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-1,418	750,00	-1 063,50	položka dle SoD č 119
			Impregnace řeziva					
			výpočet dle vč 10, statika					
			(11,6+3,3+3,3+5+3,5+3,5+5+5+5+5+3,2+3,2+3,2)*0,15*0,15*-1		-1,418			
			Mezisoučet		-1,418			
			Součet		-1,418			
3	762	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	-47,800	116,00	-5 544,80	položka dle SoD č 123
			Výřezání krovu ve 4 NP					
			výpočet dle 10					
			(6+11+4+4+5+5+3,2+3,2+3,2)*-1		-47,800			
			Mezisoučet		-47,800			
			Součet		-47,800			
4	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-63,000	110,00	-6 930,00	položka dle SoD č 124
			Doplnění plné vazby					
			výpočet dle vč 10, statika					
			1		-63,000			
			Mezisoučet		-63,000			
			Součet		-63,000			
5	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	-1,559	5 500,00	-8 574,50	položka dle SoD č 125
			materál + 10% přeřez					
			63*0,15*0,15*1,1*-1		-1,559			
			Mezisoučet		-1,559			
			Součet		-1,559			
6	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	-1,418	850,00	-1 205,30	položka dle SoD č 126
			Spojovací prostředky					
			výpočet dle vč 10, statika					
			(11,6+3,3+3,3+5+3,5+3,5+5+5+5+5+3,2+3,2+3,2)*0,15*0,15*-1		-1,418			
			Mezisoučet		-1,418			
			Součet		-1,418			
763 Konstrukce suché výstavby							-5 630,69	
7	R	R-763-001	Doplnění podlahy ve 4 NP	m2	-16,416	343,00	-5 630,69	položka dle SoD č 176
			Doplnění podlahy ve 4 NP					
			výpočet dle vč 10					
			2,88*5,7*-1		-16,416			
			Mezisoučet		-16,416			
			Součet		-16,416			
Celkem							-40 622,79	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 3 Doplnění vnitřních okenních parapetů

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 26 729,71

766 Konstrukce truhlářské 26 729,71

1	611	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	87,840	304,30	26 729,71	položka 85% u URS
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------------

Osazení parapetů

O6

63*1,22

76,860

O6a

4*1,22

4,880

O6b

2*1,22

2,440

O6c

3*1,22

3,660

Mezisoučet

87,840

Součet

87,840

Celkem

26 729,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 4 Doplnění komunikační jednotky - sestra-pacient u dveří do rentgenu

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
		HSV	HSV					8 438,00
		D15	Komunikační systém sestra - pacient					8 438,00
1	R	R-M22-095	Komunikační jednotka s displejí <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	ks	1,000	4 630,00	4 630,00	položka dle SoD č 95 SLP
2	R	R-M22-105	Elektrický zámek <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	položka dle SoD č 105 SLP
3	R	R-M22-109	Trubka elektroinst prům.20mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	m	20,000	43,00	860,00	položka dle SoD č 109 SLP
4	R	R-M22-112	Odbočná krabice KO125 p.o.+rez <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	ks	1,000	177,00	177,00	položka dle SoD č 112 SLP
5	R	R-M22-115	Kabel U/UTP, PowerCat, kat.5E, LSZH plášť, 4 páry <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	m	20,000	16,00	320,00	položka dle SoD č 115 SLP
6	R	R-M22-116	Kabel CHKE-R 2 x 1,5 <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	m	20,000	38,00	760,00	položka dle SoD č 116 SLP
7	R	R-M22-120	Propojovací deska KO125 - UTP <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	ks	1,000	425,00	425,00	položka dle SoD č 120 SLP
8	R	R-M22-122	Instalační rámeček střední <i>viz TZ, výkres č. 3,4</i>	ks	1,000	26,00	26,00	položka dle SoD č 122 SLP
		PSV	Práce a dodávky PSV					-4 500,00
		767	Konstrukce zámečnické					-4 500,00
9	R	R-767-010	Změna prvku Z4B - na FIX	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	položka dle SoD č 261 ST
		Celkem						3 938,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
 Objekt: ZL 05 Příčka 228,230 a 335, 334,332

Objednatel: Olomoucký kraj
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 12.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV -5 609,45

3 Svislé a kompletní konstrukce -4 358,77

1	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	-33,529	130,00	-4 358,77	položka dle SoD č 26
			33,529*-1		-33,529			
			Mezisoučet		-33,529			
			Součet		-33,529			

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 058,70

2	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-33,529	300,00	-10 058,70	položka dle SoD č 40
			Nová vnitřní omítky stávajících stěn					
			33,529*-1		-33,529			
			Mezisoučet		-33,529			
			Součet		-33,529			

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 808,02

3	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	33,529	80,00	2 682,32	položka dle SoD č 77
			Bourání vnitřních příček 2 NP					
			(1,86+2,825)*3,3		15,461			
			Bourání vnitřních příček 3 NP					
			5,475*3,3		18,068			
			Mezisoučet		33,529			
			Součet		33,529			

99 Přesuny hmot a sutí 6 125,70

4	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,751	120,00	1 050,12	položka dle SoD č 97
5	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,751	180,00	1 575,18	položka dle SoD č 98
6	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	175,020	5,00	875,10	položka dle SoD č 99
7	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,751	300,00	2 625,30	položka dle SoD č 100

PSV Práce a dodávky PSV 28 068,28

763 Konstrukce suché výstavby 28 068,28

8	763	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	33,529	802,00	26 890,26	položka dle SoD č 145
			Mezibytové příčky 2 NP					
			(1,86+2,825)*3,3		15,461			
			Bourání vnitřních příček 3 NP					
			5,475*3,3		18,068			
			Mezisoučet		33,529			
			Součet		33,529			

9	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,577	747,00	1 178,02	položka dle SoD č 177
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----------------------

Celkem 22 458,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 6 Zpevnění podlahy ve 2NP a 3 NP

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
PSV Práce a dodávky PSV							122 944,50	
762 Konstrukce tesařské							122 944,50	
1	762	762810044	Záklap stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	397,364	303,00	120 401,29	cena 85% z URS
Statické bednění podlahy 3 NP 4,955*16,795 83,219 34,315*4,943 169,619 2 NP 8,5*5,05 42,925 9,1*4,955 45,091 2,6*1,8 4,680 Mezisoučet 345,534 prořez 15% 345,534*0,15 51,830 Mezisoučet 51,830 Součet 397,364								
2	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklapu, stropnice a podbíjení	m3	7,153	102,00	729,61	položka dle SoD č 126
Spojovací prostředky 2 NP 106,6*0,018 1,919 3 NP 290,764*0,018 5,234 Mezisoučet 7,153 Součet 7,153								
3	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,534	400,00	1 813,60	položka dle SoD č 144
Celkem							122 944,50	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 8 Doplnění rozvodu potrubí ÚT v 2NP

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny	
PSV			Práce a dodávky PSV						13 714,26
713			Izolace tepelné						1 241,35
1	PK	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	24,500	19,60	480,20	ploška dle SoD č 16 TÚ	
2		283770480	izolace potrubí 28 x 20 mm	m	14,000	16,30	228,20	ploška dle SoD č 10 TÚ	
					"S14-S13 v m.č.237" 9	9,000			
					"S11-S12 v m.č.233" 5	5,000			
					Součet	14,000			
3		283770450	izolace potrubí 22 x 20 mm	m	26,000	14,20	369,20	ploška dle SoD č 11 TÚ	
					"S14-S13 v m.č.236" 11	11,000			
					"S11-S12 v m.č.235" 15	15,000			
					Součet	26,000			
4		283770940	izolace potrubí 15 x 9 mm	m	-15,500	4,30	-66,65	ploška dle SoD č 15 TÚ	
					ODPOČET				
					"dopojovací potrubí S14 v m.č.237" -8	-8,000			
					"dopojovací potrubí S13 v m.č.236" -3,5	-3,500			
					"dopojovací potrubí S11 v m.č.235" -2,5	-2,500			
					"dopojovací potrubí S12 v m.č.235" -1,5	-1,500			
					Součet	-15,500			
5	PK	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	6,000	19,60	117,60	ploška dle SoD č 16 TÚ	
6		283770550	izolace potrubí 35 x 20 mm	m	6,000	18,80	112,80	ploška dle SoD č 17 TÚ	
					"padající potrubí - napojení na páteřní rozvod v 1NP - S11" 3	3,000			
					"padající potrubí - napojení na páteřní rozvod v 1NP - S14" 3	3,000			
					Součet	6,000			
733			Ústřední vytápění - potrubí						12 472,91
7	PK	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	-15,500	202,00	-3 131,00	ploška dle SoD č 26 TÚ	
					ODPOČET				
					"dopojovací potrubí S14 v m.č.237" -8	-8,000			
					"dopojovací potrubí S13 v m.č.236" -3,5	-3,500			
					"dopojovací potrubí S11 v m.č.235" -2,5	-2,500			
					"dopojovací potrubí S12 v m.č.235" -1,5	-1,500			
					Součet	-15,500			
8	PK	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	26,000	268,00	6 968,00	ploška dle SoD č 30 TÚ	
					"S14-S13 v m.č.236" 11	11,000			
					"S11-S12 v m.č.235" 15	15,000			
					Součet	26,000			
9	PK	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	14,000	376,00	5 264,00	ploška dle SoD č 32 TÚ	
					"S14-S13 v m.č.237" 9	9,000			
					"S11-S12 v m.č.233" 5	5,000			
					Součet	14,000			
10	PK	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	6,000	524,00	3 144,00	ploška dle SoD č 34 TÚ	
					"padající potrubí - napojení na páteřní rozvod v 1NP - S11" 3	3,000			
					"padající potrubí - napojení na páteřní rozvod v 1NP - S14" 3	3,000			
					Součet	6,000			
11	PK	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	30,500	6,90	210,45	ploška dle SoD č 43 TÚ	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
Objekt: ZL - 8 Doplnění rozvodu potrubí ÚT v 2NP

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
12	PK	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,036	485,00	17,46	ploška dle S oD č 45 TÚ

Celkem

13 714,26

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 8 Statické zajištění sloupu - zesílení

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 27 745,19

767 Konstrukce zámečnické 26 414,74

1	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	342,951	59,50	20 405,58	cena 85% z URS
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Opásání sloupu mč 246/247

L60/60/5

3,5*4*5,47

76,580

příčky 50/5

9*4*0,3*2,1

22,680

Mezisoučet

99,260

Opásání sloupu mč 247/248

L60/60/5

3,5*4*5,47

76,580

příčky 50/5

9*(0,81+0,81+0,585+0,585)*2,1

52,731

Mezisoučet

129,311

Opásání sloupu mč 245/246

L60/60/5

3,5*4*5,47

76,580

příčky 50/5

9*(0,5+0,5+0,5+0,5)*2,1

37,800

Mezisoučet

114,380

Součet

342,951

2	130	130104240	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 6 mm	t	0,238	17 170,00	4 086,46	cena 85% z URS
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Hmotnost: 5,47 kg/m

materiál

Opásání sloupu mč 246/247

L60/60/5

3,5*4*5,47/1000*1,1

0,084

Mezisoučet

0,084

Opásání sloupu mč 247/248

L60/60/5

3,5*4*5,47/1000

0,077

Opásání sloupu mč 245/246

L60/60/5

3,5*4*5,47/1000

0,077

Mezisoučet

0,154

Součet

0,238

3	130	130102180	řivč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5 mm	t	0,116	16 575,00	1 922,70	cena 85% z URS
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Hmotnost: 2,1 kg/m

materiál

Opásání sloupu mč 246/247

příčky 50/5

9*4*0,3*2,1/1000*1,1

0,025

Mezisoučet

0,025

Opásání sloupu mč 247/248

příčky 50/5

9*(0,81+0,81+0,585+0,585)*2,1/1000

0,053

Opásání sloupu mč 245/246

příčky 50/5

9*(0,5+0,5+0,5+0,5)*2,1/1000

0,038

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 8 Statické zajištění sloupu - zesílení

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval:

Datum: 7.12.2015

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
			Mezisoučet		0,091			
			Součet		0,116			

783

Dokončovací práce - nátěry

1 330,45

4	783	783195268	Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva dražší matný povrch základní antikorozní	m2	18,530	71,80	1 330,45	cena 85% z URS
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Nátěr konstrukce

L60/60/5

3,5*4*0,3

4,200

3,5*4*0,3

4,200

3,5*4*0,3

4,200

příčky 50/5

9*4*0,3*0,11

1,188

9*(0,81+0,81+0,585+0,585)*0,11

2,762

9*(0,5+0,5+0,5+0,5)*0,11

1,980

Mezisoučet

18,530

Součet

18,530

Celkem

27 745,19

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 09 Zvýšená konstrukce podlahy v místnosti 231,232

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
PSV			Práce a dodávky PSV				17 186,83	
762			Konstrukce tesařské				15 486,91	
1	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,373	750,00	279,75	položka dle SoD č 119
			Impregnace řeziva					
			výpočet dle vč 10, statika					
			(2,4)*6*0,1*0,12*1,1		0,190			
			(0,54+0,54+0,54)*6*0,1*0,1*1,1		0,107			
			2,4*6*0,12*0,04*1,1		0,076			
			Mezisoučet		0,373			
			Součet		0,373			
2	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,373	850,00	317,05	položka dle SoD č 126
			Spojovací prostředky					
			(2,4)*6*0,1*0,12*1,1		0,190			
			(0,54+0,54+0,54)*6*0,1*0,1*1,1		0,107			
			2,4*6*0,12*0,04*1,1		0,076			
			Mezisoučet		0,373			
			Součet		0,373			
3	762	762511179	Podlahové kce podkladové dvourvrstvé z desek CETRIS tl 2x18 mm na sraz šroubovaných	m2	11,952	739,00	8 832,53	položka 85% z ÚRS
			Horní bednění					
			4,98*2,4		11,952			
			Mezisoučet		11,952			
			Součet		11,952			
4	762	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	38,520	104,00	4 006,08	položka 85% z ÚRS
			Montáž rámové konstrukce podlahy					
			rám R1 - 6 ks					
			(2,4+0,54+0,54+0,54)*6		24,120			
			2,4*6		14,400			
			Mezisoučet		38,520			
			Součet		38,520			
5	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,373	5 500,00	2 051,50	položka dle SoD č 125
			materiál + 10% přežez					
			rám R1 - 6 ks					
			(2,4)*6*0,1*0,12*1,1		0,190			
			(0,54+0,54+0,54)*6*0,1*0,1*1,1		0,107			
			2,4*6*0,12*0,04*1,1		0,076			
			Mezisoučet		0,373			
			Součet		0,373			
763			Konstrukce suché výstavby				1 699,92	
6	763	763734111	Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování plochy do 50 cm2	m	35,200	39,40	1 386,88	položka 85% z ÚRS
			Zavětrování					
			1,2*2*10		24,000			
			2,8*2*2		11,200			
			Mezisoučet		35,200			
			Součet		35,200			
7	605	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 - 37 mm délky 2 - 5 m	m3	0,062	5 049,00	313,04	položka 85% z ÚRS
			zavětrovací prkna					
			35,2*0,016*0,1*1,1		0,062			
			Mezisoučet		0,062			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
Objekt: ZL - 09 Zvýšená konstrukce podlahy v místnosti 231,232

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

Součet

0,062

Celkem

17 186,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
Objekt: ZL - 10 Překlad mezi místnostmi 301 a 311, mč 335

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV 16 119,52

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 395,37

1	011	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,257	5 500,00	1 413,50	položka dle SoD č 17
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------------

osazení I nosníků - překlady mč 301/311

I140

2,7*4*14,4/1000

0,156

Mezisoučet

0,156

osazení I nosníků - překlady mč 335

I120

3*3*11,2/1000

0,101

Mezisoučet

0,101

Součet

0,257

2	130	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti I 11 375, h=140 mm	t	0,156	16 660,00	2 598,96	položka 85% z ÚRS
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-------------------

Hmotnost: 14,40 kg/m

materiál

2,7*4*14,4/1000

0,156

Mezisoučet

0,156

Součet

0,156

3	133	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120	t	0,101	16 900,00	1 706,90	položka dle SoD č 18
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------------

výpis ocelových překladů

I120

3*3*11,2/1000

0,101

Mezisoučet

0,101

Součet

0,101

4	011	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,476	458,00	676,01	položka 85% z ÚRS
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------------------

plentování

2,7*0,14*2

0,756

plentování

3*0,12*2

0,720

Mezisoučet

1,476

Součet

1,476

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 519,20

5	011	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	5,500	94,40	519,20	položka 85% z ÚRS
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------------------

Potažení nosníků

2,5*(0,3+0,3+0,5)

2,750

2,5*(0,3+0,3+0,5)

2,750

Mezisoučet

5,500

Součet

5,500

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 204,95

6	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížen do 150 kg/m2	m2	8,000	30,00	240,00	položka dle SoD č 73
---	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------------

Vnitřní lešení

2*2

4,000

2*2

4,000

Mezisoučet

8,000

Součet

8,000

7	013	973042461	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	položka 85% z ÚRS
---	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 10 Překlad mezi místnostmi 301 a 311, mč 335

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
8	013	975022441	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	5,000	800,00	4 000,00	položka dle SoD č 93
			Podchycení zdiva při provádění překladu					
			2,5*2		5,000			
			Mezisoučet		5,000			
			Součet		5,000			

99 Přesuny hmot a sutí

764,95

9	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,736	120,00	88,32	položka dle SoD č 97
10	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,736	180,00	132,48	položka dle SoD č 98
11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,720	5,00	73,60	položka dle SoD č 99
12	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,736	300,00	220,80	položka dle SoD č 100
13	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,665	150,00	249,75	položka dle SoD č 101

Celkem

16 119,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 11 Odečet hliníkové stěny Z6a

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
PSV Práce a dodávky PSV							-38 310,00	
767 Konstrukce zámečnické							-38 310,00	
1	767	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových a vnitřních dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	-1,000	5 910,00	-5 910,00	položka dle SoD č 256
			Montáž AL stěn					
			výpočet dle PSV					
			Z6a					
			-1		-1,000			
			Mezisoučet			-1,000		
			Součet			-1,000		
2	R	R-767-013	Hliníková prosklená stěna interiérová 1180/2970 mm, EI 30 /DP3 CSm, ozn Z6a	kus	-1,000	32 400,00	-32 400,00	položka dle SoD č 264
			prvek					
			Z6a					
			-1		-1,000			
			Mezisoučet			-1,000		
			Součet			-1,000		
Celkem							-38 310,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 12 Železobetonové stropy nad místnostmi 243,244, 248, 249

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 14.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV 36 229,54

4 Vodorovné konstrukce 14 070,64

1	011	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	15,300	490,00	7 497,00	položka 85% z URS
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------------

Nový strop					
mč 243,244					
2,5*2,55				6,375	
mč 248,249					
3,5*2,55				8,925	
Mezisoučet				15,300	
Součet				15,300	

2	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,275	5 920,00	1 628,00	položka 85% z URS
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------	-------------------

Nový strop					
mč 243,244					
2,75*3*14,3/1000				0,118	
mč 248,249					
2,75*4*14,3/1000				0,157	
Mezisoučet				0,275	
Součet				0,275	

3	130	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti I1 375, h=140 mm	t	0,275	16 660,00	4 581,50	položka 85% z URS
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-------------------

Hmotnost: 14,40 kg/m

4	136	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,021	17 340,00	364,14	položka 85% z URS
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	--------	-------------------

Hmotnost 160 kg/kus					
Kotevní plotna					
Nový strop					
mč 243,244					
3*0,2*0,18*80/1000				0,009	
mč 248,249					
4*0,2*0,18*80/1000				0,012	
Mezisoučet				0,021	
Součet				0,021	

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 4 139,70

5	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	1,071	2 700,00	2 891,70	položka dle SoD č 46
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------------

Nový strop ve 4 NP - mazanina					
výpočet dle vč 10, statika					
15,3*0,05				0,765	
15,3*0,04/2				0,306	
Mezisoučet				1,071	
Součet				1,071	

6	011	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,052	24 000,00	1 248,00	položka dle SoD č 50
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------------

R10á200 mm					
15,3*5*0,617/1000*1,1				0,052	
Mezisoučet				0,052	
Součet				0,052	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 923,30

7	011	953945143	Kotvy mechanické M 16 dl 215 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	14,000	188,00	2 632,00	položka 85% z URS
---	-----	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------------------

Kotevní prvky					
mč 243,244					
3*2				6,000	
mč 248,249					
4*2				8,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14
 Objekt: ZL - 12 Železobetonové stropy nad místnostmi 243,244, 248, 249

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14.12.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
			Mezisosoučet		14,000			
			Součet		14,000			
8	013	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,531	2 300,00	3 521,30	položka 85% z URS
			Demontáž stropu					
			mč 243,244					
			2,5*2,55*0,1		0,638			
			mč 248,249					
			3,5*2,55*0,1		0,893			
			Mezisosoučet		1,531			
			Součet		1,531			
9	013	971052451	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	7,000	1 110,00	7 770,00	položka 85% z URS
			vybourání kapes					
			Nový strop					
			mč 243,244					
			3		3,000			
			mč 248,249					
			4		4,000			
			Mezisosoučet		7,000			
			Součet		7,000			

99

Přesuny hmot a sutí

4 095,90

10	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,175	120,00	621,00	položka dle SoD č 97
11	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,175	180,00	931,50	položka dle SoD č 98
12	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,500	5,00	517,50	položka dle SoD č 99
13	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,175	300,00	1 552,50	položka dle SoD č 100
14	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,156	150,00	473,40	položka dle SoD č 101

Celkem

36 229,54

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: ZL - 13 - Doplnění ocelové konstrukce požárního SDK stropu

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 21 045,00

4 Vodorovné konstrukce 21 045,00

1	011	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,880	5 500,00	4 840,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

Vynášecí konstrukce pro SDK pohled

I nosník 240

5,8*3*36,2/1000

0,630

J60/60/4

35,2*7,1/1000

0,250

Mezisoučet

0,880

Součet

0,880

2	134	134809250	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	0,630	18 500,00	11 655,00
---	-----	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

materiál

I 240

5,8*3*36,2/1000

0,630

Mezisoučet

0,630

Součet

0,630

3	145	145640720	profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 60x4,0 mm	t	0,250	18 200,00	4 550,00
---	-----	-----------	--	---	-------	-----------	----------

materiál

J60/60/4

35,2*7,1/1000

0,250

Mezisoučet

0,250

Součet

0,250

Celkem 21 045,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: Z14 -Osazení nového stropního trámu v mč. 346

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV

6 647,85

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 647,85

1	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	30,00	120,00	cena dle SoD č 73
			Vnitřní lešení					
			2*2		4,000			
			Mezisosoučet		4,000			
			Součet		4,000			
2	013	973042461	Vysekáni kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	cena 85% z URS
3	013	975022441	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 900 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	5,000	800,00	4 000,00	cena dle SoD č 93
			Podchycení zdiva při provádění překladu					
			2,5*2		5,000			
			Mezisosoučet		5,000			
			Součet		5,000			

99 Přesuny hmot a sutí

427,85

4	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,368	120,00	44,16	cena dle SoD č 97
5	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,368	180,00	66,24	cena dle SoD č 98
6	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,360	5,00	36,80	cena dle SoD č 99
7	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,368	300,00	110,40	cena dle SoD č 100
8	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,135	150,00	170,25	cena dle SoD č 101

PSV Práce a dodávky PSV

2 015,00

762 Konstrukce tesařské

2 015,00

9	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,190	750,00	142,50	cena dle SoD č 119
			Impregnace řeziva					
			materiál + 10% přežez					
			6*0,24*0,12*1,1		0,190			
			Mezisosoučet		0,190			
			Součet		0,190			
10	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,190	850,00	161,50	cena dle SoD č 126
			Spojovací prostředky					
			materiál + 10% přežez					
			6*0,24*0,12*1,1		0,190			
			Mezisosoučet		0,190			
			Součet		0,190			
11	762	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	6,000	94,40	566,40	cena 85% z URS
			6		6,000			
			Mezisosoučet		6,000			
			Součet		6,000			
12	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,190	5 500,00	1 045,00	cena dle SoD č 125
			materiál + 10% přežez					
			6*0,24*0,12*1,1		0,190			
			Mezisosoučet		0,190			
			Součet		0,190			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun - ZL 1-14

Objekt: Z14 -Osazení nového stropního trámu v mč. 346

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7.1.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

Celkem

8 563,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 15 Sanace nepodsklepené části

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV 332 452,57
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 309 437,77

1	R	R-006-001	Dodatečná horizontální izolace dvouřadou injektáží injektážními krémy (80% účinných látek a více) (5,114*0,662+2,2*0,742+1,3*0,742+5,7*0,662+9,19*0,693+6,63*0,599+4,2*0,158+2,09*0,525+0,45*0,525+1,57*0,893+0,67*0,893+0,655*0,683+3,14*0,683) Součet	m2	26,685	3 690,00	98 467,65	R- položka
2	R	R-006-002	Svislá injektáž jednořadou injektáží injektážními krémy (80% účinných látek a více) (0,55*2,65+0,6*2,65+0,64*2,65) Součet	m2	4,744	3 190,00	15 133,36	R- položka
3	R	R-006-003	Vyrovnaní cihelného zdiva, příprava podkladu pro hydroizolační silikátovou stěrku v tl. do 1,0cm (0,574+2,54+3,934+1,642+1,68+1,68+1,127+2,09+0,5+1,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45) 0,5+0,95+0,229+1,663+0,64 Součet	mb	56,294	310,00	17 451,14	R- položka
4	R	R-006-004	Úprava podkladu hydroizolační silikátovou stěrkou (v místě provedené dodatečné izolace), včetně provedení náběhového klínu (0,574+2,54+3,934+1,642+1,68+1,68+1,127+2,09+0,5+1,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45) 0,5+0,95+0,229+1,663+0,64 Součet	mb	56,294	556,00	31 299,46	R- položka
5	R	R-006-005	Plošné zbroušení a očištění betonové mazaniny v rozsahu 100% ošetřované plochy (3,934*4,27+2,42*3,059+1,844*0,5+0,64*1,232+1,575*1,58+1,08*0,655+1,16*1,58+1,5*0,68) Součet	m2	31,960	203,00	6 487,88	R- položka
6	R	R-006-006	Dodávka a aplikace krystalizačního nátěru, včetně ošetřování během zrání (zkrápění, apod.), alternativně přílnavostní nátěr (např. Navom) (3,934*4,27+2,42*3,059+1,844*0,5+0,64*1,232+1,575*1,58+1,08*0,655+1,16*1,58+1,5*0,68) Součet	m2	31,960	492,00	15 724,32	R- položka
7	R	R-006-007	Kotvicí postřik prostabilizaci podkladu ,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45)*1 (0,5+0,95+0,229+1,663+0,64)*1 Mezisoučet Součet	m2	56,294	492,00	27 696,65	R- položka
8	R	R-006-008	Vyrovnaní podkladu sanační omítkou v tl. do 1cm ,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45)*1 (0,5+0,95+0,229+1,663+0,64)*1 Součet	m2	56,294	103,00	5 798,28	R- položka
9	R	R-006-009	Úprava podkladu protisolným nátěrem ,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45)*1 (0,5+0,95+0,229+1,663+0,64)*1 Součet	m2	56,294	171,00	9 626,27	R- položka

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 15 Sanace nepodsklepené části

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
10	R	R-006-010	Jádrová sanační omítka v tl. do 2,5, tř.sl. I-II ,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45)* 1 (0,5+0,95+0,229+1,663+0,64)*1 Součet	m2	56,294	631,00	35 521,51	R- položka
11	R	R-006-011	Povrchová úprava vápenným štukem ,215+0,5+1,215+5,475+2,925+4,18+0,15+4,18+4,98+6+0,5+0,655+0,5+0,655+0,595+0,646+0,673+1,051+0,45)* 1 (0,5+0,95+0,229+1,663+0,64)*1 Součet	m2	56,294	161,00	9 063,33	R- položka
12	R	R-006-012	Přesun techniky	kus	1,000	23 257,52	23 257,52	R- položka
13	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Nová vnitřní omítky stávajících stěn -56,294 Mezisoučet Součet	m2	-56,294	300,00	-16 888,20	položka dle SoD č 40
14	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30 Nová podlahová deska mč 235,236 4,98*7*0,15 3,06*5,475*0,15 Mezisoučet Součet	m3	7,742	2 700,00	20 903,40	položka dle SoD č 46
15	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Nová podlahová deska 4,98*6*4,44/1000*1,05 4,98*6*4,44/1000*1,05 3,06*5,475*4,44/1000*1,05 3,06*5,475*4,44/1000*1,05 Mezisoučet Součet	t	0,434	22 800,00	9 895,20	položka 85% URS
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							23 014,80	
16	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 Odstranění násypu z podlah mč 235 4,98*6*0,263 3,06*5,475*0,263 Mezisoučet Součet	m3	12,264	450,00	5 518,80	položka dle SoD č 81
99 Přesuny hmot a sutí							17 496,00	
17	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	21,048	120,00	2 525,76	položka dle SoD č 97
18	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	21,048	180,00	3 788,64	položka dle SoD č 98
19	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	420,960	5,00	2 104,80	položka dle SoD č 99
20	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,048	300,00	6 314,40	položka dle SoD č 100
21	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	18,416	150,00	2 762,40	položka dle SoD č 101
PSV Práce a dodávky PSV							17 961,11	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
 Objekt: ZL 15 Sanace nepodsplepené části

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			15 629,41		
22	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	51,614	6,05	312,26	položka 85% URS
Hydroizolace podlahy - penetrace - mč 235								
4,98*7					34,860			
3,06*5,475					16,754			
Mezisoučet					51,614			
Součet					51,614			
23	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	10,810	13,20	142,69	položka 85% URS
Hydroizolace podlahy svislá - penetrace - mč 235								
(4,98+7*7)*0,3					5,694			
(3,06+3,06+5,475+5,475)*0,3					5,116			
Mezisoučet					10,810			
Součet					10,810			
24	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,022	41 395,00	910,69	položka 85% URS
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín								
73,3333333333333 * 0,0003					0,022			
25	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	51,614	62,10	3 205,23	položka 85% URS
Hydroizolace podlahy - mč 235								
4,98*7					34,860			
3,06*5,475					16,754			
Mezisoučet					51,614			
Součet					51,614			
26	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,815	71,20	770,03	položka 85% URS
Hydroizolace podlahy svislá - mč 235								
(4,98+7*7)*0,3					5,694			
(3,06+3,06+5,475+5,475)*0,3					5,121			
Mezisoučet					10,815			
Součet					10,815			
27	628	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	86,152	115,60	9 959,17	položka 85% URS
materiál+ 15% prožez								
51,614*1,15					59,356			
10,815*1,15					12,437			
Mezisoučet					71,793			
Součet					71,793			
28	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,478	689,00	329,34	položka 85% URS
771			Podlahy z dlaždic			2 331,70		
29	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	46,634	50,00	2 331,70	položka dle SoD č.305
Demontáž keramických podlah mč 235								
4,98*6					29,880			
3,06*5,475					16,754			
Mezisoučet					46,634			
Součet					46,634			
Celkem							350 413,68	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 16 Nové komínové těleso pro kondenzační kotel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
31			Zdi podpěrné a volné			84 650,80		
1	R	31 PC-01	STARR Koleny 87°, DN 200 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	4 730,00	4 730,00	R-položka
2	R	31 PC-02	Přechodový díl EW-DW25/200 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	R-položka
3	R	31 PC-03	Vynášecí díl DW25/200 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	R-položka
4	R	31 PC-04	Kontrolní díl (přetlak) DW25/200 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	3 880,00	3 880,00	R-položka
5	R	31 PC-05	Rovný díl 955mm DW25/200 <i>pozn.:</i>	ks	13,000	2 610,00	33 930,00	R-položka
6	R	31 PC-06	Rovný díl 205 DW25/200 <i>pozn.:</i>	ks	2,000	996,00	1 992,00	R-položka
7	R	31 PC-07	Koleno 45° DW200	ks	4,000	1 860,00	7 440,00	R-položka
8	R	31 PC-08	Kónická hlavice DW 25/200 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	1 520,00	1 520,00	R-položka
9	R	31 PC-09	Těsnící Viton dvoubřité / 200-230 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	204,00	204,00	R-položka
10	R	31 PC-10	Patní konzola 475mm DW25 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	1 740,00	1 740,00	R-položka
11	R	31 PC-11	Stěnová objímka (odstup 60-100mm) DW25/250 <i>pozn.:</i>	ks	3,000	1 280,00	3 840,00	R-položka
12	R	31 PC-12	Krokový držák DW 25/250 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	809,00	809,00	R-položka
13	R	31 PC-13	Prostup střechou 3-15° (nerez) DW25/300 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka
14	R	31 PC-14	Teplná izolace Pipo als 200/40 <i>pozn.:</i>	bm	5,000	282,00	1 410,00	R-položka
15	R	31 PC-15	Teplná izolace Pipo als 110/40 <i>pozn.:</i>	bm	2,000	186,00	372,00	R-položka
16	R	31 PC-16	Protidešťová manžeta DW25/250 <i>pozn.:</i>	ks	1,000	688,00	688,00	R-položka
17	R	31 PC-17	Montáž komínového tělesa do 200 mm, do 15 m	m	13,800	891,00	12 295,80	R-položka
34			Stěny a příčky			1 707,24		
18	R	347015121R 00	Předstěna SDK, tl.75mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm <i>CS RTS 2015 02; pozn.:</i> - opláštění kolem nového komínového tělesa; - včetně kotvení příčky do stávající podlahy a stropu - opláštění kolem nového komínového tělesa - včetně kotvení příčky do stávající podlahy a stropu od 1.NP po 2.NP: (0,45+0,37)*3,00*2 Mezisoučet Součet	m2	4,920	347,00	1 707,24	položka 85% URS
61			Upravy povrchů vnitřní			1 753,38		
19	R	611401311R 00	Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 <i>CS RTS 2015 02</i> 1.NP-3.NP: 3 Mezisoučet Součet	kus	3,000	497,00	1 491,00	položka 85% URS
20	R	611421231R 00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových <i>CS RTS 2015 02</i> 1.NP-3.NP: 0,50*0,50*3 Mezisoučet Součet	m2	0,750	72,50	54,38	položka 85% URS

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 16 Nové komínové těleso pro kondenzační kotel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
21	R	612401291R00	Omrítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 4.NP: 1 Mezisoučet Součet	kus	1,000	208,00	208,00	položka 85% URS
63			Podlahy a podlahové konstrukce			5 637,00		
22	R	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm <i>Indiv.;</i> - oprava betonového stropu kolem komínového tělesa <i>Indiv.</i> - oprava betonového stropu kolem komínového tělesa 1.NP - 3.NP: 3 Mezisoučet Součet	ks	3,000	279,00	837,00	položka 85% URS
23	R	95 PC-01	Těsnící gumový pryžový pásek+protipožární ucpávka min. 30min <i>Indiv.;</i> - 4.NP - použito do dřevěného stropu - 4.NP - použito do dřevěného stropu 1 Mezisoučet Součet	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	R-položka
94			Lešení a stavební výtahy			1 800,00		
24	R	941940032R AA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 20*1	m2	20,000	30,00	600,00	položka dle SoD č 73
25	R	94 PC-01	Mobilní ohrazení kolem pomocného lešení <i>Indiv.</i>	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	R-položka
97			Prorážení otvorů			8 320,00		
26	R	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm 4.NP:0,65 0,65 Mezisoučet Součet	m	0,650	5 780,00	3 757,00	položka 85% URS
27	R	970051250R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm CS RTS 2015 02 CS RTS 2015 02 1.NP-2.NP: 0,30*3 Mezisoučet Součet	m	0,900	5 070,00	4 563,00	položka 85% URS
99			Staveništní přesun hmot			1 382,40		
28	R	99281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m CS RTS 2015 02	t	9,216	150,00	1 382,40	položka dle SoD č 101
762			Konstrukce tesařské			468,70		
29	R	762521913R00	Výřiznutí části podlahy plochy do 2 m2 CS RTS 2015 02 4.NP: 3 Mezisoučet Součet	m2	3,000	68,40	205,20	položka 85% URS

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 16 Nové komínové těleso pro kondenzační kotel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
30	R	762811912R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2 CS RTS 2015 02 4.NP: 3,00 Mezisoučet Součet	m2	3,000	74,50	223,50	položka 85% URS
31	R	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m CS RTS 2015 02	t	0,100	400,00	40,00	položka dle SoD č 144
767			Konstrukce zámečnické				7 800,00	
32	R	767 PC-01	Provedení prostupu plechovou střešou pro vyústění komínu pr. DN 250mm Indiv.:: - demontáž plechové střechy, vyřezání otvoru v bedněni, demontáž TI; - včetně přesunu vybouraných hmot a odvozu na příslušnou skládku demontáž TI příslušnou skládku 1 Mezisoučet Součet	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
33	R	767 PC-02	Zapravení prostupu komínu v plechové střeše z TIžn Indiv.:: - vytažení hydroizolace butylkaučukovým páskem; - lemování komínového tělesa - napojení TI žn na stávající krytinu plechem r.š.500mm; - krycí lišta+samolepící těsnící pás - vytažení hydroizolace butylkaučukovým páskem stávající krytinu plechem r.š.500mm - krycí lišta+samolepící těsnící pás 1 Mezisoučet Součet	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	R-položka
776			Podlahy povlakové				3 207,80	
34	R	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou CS RTS 2015 02 4.NP: 3 Mezisoučet Součet	m2	3,000	110,00	330,00	položka dle SoD č 330
35	R	776421100R U1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC 1.NP - 3.NP: (0,45+0,38)*3 4.NP: 1,12*2+2,00 Mezisoučet Součet	m	6,730	60,00	403,80	položka dle SoD č 320,321
36	R	776511810R T1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2 CS RTS 2015 02 4.NP: 3 Mezisoučet Součet	m2	3,000	8,00	24,00	položka dle SoD č 325
37	R	776591920R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2 CS RTS 2015 02 1.NP-3.NP: 3 Mezisoučet Součet	kus	3,000	90,00	270,00	položka 85% URS

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 16 Nové komínové těleso pro kondenzační kotel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
38	R	776520010R AF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm <i>CS RTS 2015 02</i> 4.NP: 3 Mezisoučet Součet	m2	3,000	660,00	1 980,00	položka dle SoD č 326,327

39	R	998776203R 00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	1,000	200,00	200,00	položka dle SoD č 341
----	---	------------------	--	---	-------	--------	--------	-----------------------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

766,97

40	R	979081111R 00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>CS RTS 2015 02</i>	t	0,980	180,00	176,40	položka dle SoD č 98
41	R	979081121R 00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>CS RTS 2015 02</i>	t	18,623	5,00	93,12	položka dle SoD č 99
42	R	979082111R 00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m <i>CS RTS 2015 02</i>	t	0,980	120,00	117,60	položka dle SoD č 97
43	R	979082121R 00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>CS RTS 2015 02</i>	t	0,980	8,50	8,33	položka 85% URS
44	R	979087212R 00	Nakládání suti na dopravní prostředky <i>CS RTS 2015 02</i>	t	0,980	79,10	77,52	položka 85% URS
45	R	979990001R 00	Poplatek za skládku stavební suti <i>CS RTS 2015 02</i>	t	0,980	300,00	294,00	položka dle SoD č 100

Celkem

117 494,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun

Objekt: ZL 17 Snížení dodávky zástěn

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.2.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Typ ceny
PSV Práce a dodávky PSV							-319 300,00	
766 Konstrukce truhlářské							-319 300,00	
1	R	509	telekopická konzola	kus	-31,000	7 800,00	-241 800,00	položka dle SoD interier č 509
2	R	509a	zavés	kus	-31,000	2 500,00	-77 500,00	položka dle SoD interier
Celkem							-319 300,00	